relations procurent toujours dans une communauté d'individus.

Alors descendant de leurs donjons menaçants, ils juraient ta

commune ei fidélité aux magistrats citoyens, promettaient de sou-

mettre leurs terres aux impôts^ de servir leur patrie de leur per-

sonne et de leurs vassaux , et de fixer leur résidence dans la ville

au moins pendant une partie de l'année (1). Au treizième siècle,

les abbés de Sant' Aniimo, dans la vallée d'Orcia, comtes du

Saint-Empire romain, suzerains du territoire de Montalcino, du-

rent plier devant Florence. A la même époque , l'abbé d'Agnano,

dans levai d'Ambra,afin d'obtenir sûreté et de se rendre indé-

pendant , mit son monastère sous la protection de cette républi-

principes imperii fidelium petittonibus condescendere suorutn; idcirco et

ego, petitionibui fidelium et dilectissimorum meorum Lucensium conde-

scendere volent, Lucanse civitati totoque ejus populo do, concedo, atque con-

firmo omnem ejus actionem, jurisdictionem, et omnes res qux quoquonwdo

mihi pertinent, vel ad jus marchiae pertinere videntur, vel 'ad jus quand,

comitissœ Mathildis, vel quand, comitis Ugolini pertinuerunt, tant ir\fra

Bechariam civitatetn tjusque burgos quam extra infra quinque pi-oxima

milliaria prxdictse civitati, ab omni parte ejusdem civitatis, exceptis fadris

meorum vassallorum ex parte marchiae, vel prsedicd comitis Ugolini. Prm-

terea infra prue/ata quinque milliaria proxima Lucanee civitati ab omni

parte non œdificabo aliquod castellum , nec xdificare faciam. Pro qua mea

datione et concessione consules vel redores qui pro iempore in dicta civitate

fuerint, vel aliqua pcrsonapro subscripta civitate dare debeant mihi, vel

meis successoribus aut misso nostro, infra praedictam civitatem omni anno

in quadragesima infra proximos octo dïes postquam a nabis vel a noslru

nuntio literas sigillatus ostendendo praedictis consulibus, vel rectoribus aut

populo denunciatum fuerit, solidos mille lucensium denariorum expendi-

biUum,et sic debeant /acere et observare praedicti consules, vel redores aut

aliqua persona pro civitate dehinc ad nonaginta annos. Et licet ego sciam

quod hœc mea concessio annuatim majorem redditum quam sit didum et

eliam ultra duptum promitfat, tanien illam plenissima auctoritate corro-

boratam per me et meos successores firmiter et incarrupie, sicut didum est,

permanere constituo. Si qua vero persona contra hujus nostrm concessionis

etdationis paginam ventre prœsumpserit , statuimus ut libras centum au-